АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23 ноября 2018 г.                     город Ермолино                             № 280

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 19 февраля 2018 № 34  «О

создании комиссии по подготовке заявки

для участия в конкурсе малых городов»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

от 14 февраля 2018 г. № 14 «Об участии в конкурсе малых городов», постановлением

администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

от 23 ноября 2018 г. № 279 «Об участии в конкурсе «малых городов», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Городское поселения «Город Ермолино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Городское

поселение «Город Ермолино» от 19 февраля 2018 № 34  «О создании комиссии по

подготовке заявки  для участия в конкурсе малых городов»  изложить в следующей

редакции «Утвердить состав общественной комиссии, по проведению мероприятий по

подготовке заявки для участия в конкурсе малых городов на получение грантов».

2. Утвердить состав общественной комиссии, по проведению мероприятий по подготовке

заявки для участия в конкурсе малых городов на получение грантов (приложение 1).

3. Возложить на общественную комиссию функции по организации общественных

обсуждений проектов и подведения его итогов.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в еженедельно

газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации в сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации – начальника отдела городского хозяйства Исаева А.А.

Глава администрации

МО Городское поселение «Г. Ермолино»                                     Е.А. Гуров

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Городское поселение «Город Ермолино»
от 23 ноября 2018 г. № 280

Состав комиссии

по подготовке заявки для участия в конкурсе малых городов

Исаев

Александр

Александрович
-

Заместитель главы администрации – начальник отдела

городского хозяйства, председатель комиссии;

Салахутдинова

Лидия Сергеевна -

Главный редактор еженедельной газеты «Уголок России»,

депутат Городской Думы муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино», заместитель

председателя;

Авдеева Наталья

Евгеньевна -

Главный специалист отдела  городского хозяйства,

секретарь ;

Захарова

Людмила

Владимировна
- Депутат Городской Думы муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино» (по согласованию)

;

Кудряшов

Борис

Павлович
- Депутат Городской Думы муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино» (по согласованию)

;

Пронина

Надежда

Петровна
- Депутат Районного Собрания МО МР «Боровский район»

(по согласованию) ;